1 NIU COMBIANDO ESPECIAL 27.00 0 27.00
1 NIU AEROPUERTO DE LANGOSTINO 28.00 0 28.00
1 NIU TALLARIN TAYPA 31.00 0 31.00
1 NIU LANGOSTINO C /FREJOLITO 21.00 0 21.00
1 NIU GASEOSA DE 1.5 LT 10.00 0 10.00

OP. GRAVADAS: S/ 115.25
SUBTOTAL: S/ 115.25

IGV: S/ 20.75
TOTAL A PAGAR: S/ 136.00

SON: CIENTO TREINTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: pUWrFYJlyu0T6QbD5M4k2CPnSuk=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA